
 

Stránka 1 z 1 
 

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 2 

 

V zastoupení zadavatele Město Znojmo, Obroková 1/12, Znojmo 669 22, IČ: 00293881, Vám v souladu 

s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme vysvětlení zadávací 

dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Krytý bazén Znojmo – Louka“. 

 

Dotaz č. 1 

Dle části 1.2 odst. c) Kvalifikační dokumentace požaduje zadavatel k prokázání profesní způsobilost 

předložení osvědčení o autorizaci v oboru Technika prostředí staveb, vytápění a vzduchotechnika. 

Dotaz:  

Vzhledem k tomu, že osvědčení o autorizaci v tomto oboru je vydáváno jen pro autorizované techniky, 

chápeme správně, že pro prokázání této kvalifikace lze alternativně předložit osvědčení o autorizaci 

pro autorizovaného inženýra v oboru Technika prostředí staveb, specializace technická zařízení? 

Odpověď zadavatele:  

Osvědčení o autorizaci v oboru Technika prostředí staveb, vytápění a vzduchotechnika je samozřejmě možné 

nahradit osvědčením v oboru Technika prostředí staveb, specializace technická zařízení, jelikož se jedná o 

osvědčení, které svým obsahem pokrývá požadovanou autorizaci.  

Dotaz č. 2 

Dle části 1.4. odst. b) Kvalifikační dokumentace požaduje zadavatel k prokázání technické kvalifikace 

předložení osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pro člena týmu odpovědného za realizaci 

vzduchotechniky a ústředního vytápění, který musí mít autorizaci v oboru Technika prostředí staveb, 

vytápění a vzduchotechnika.  

Dotaz: 

Vzhledem k tomu, že osvědčení o autorizaci v tomto oboru je vydáváno jen pro autorizované techniky, 

chápeme správně, že pro prokázání této kvalifikace lze u člena týmu odpovědného za realizaci 

vzduchotechniky a ústředního vytápění alternativně předložit osvědčení o autorizaci pro 

autorizovaného inženýra v oboru Technika prostředí staveb, specializace technická zařízení? 

Odpověď zadavatele:  

Osvědčení o autorizaci v oboru Technika prostředí staveb, vytápění a vzduchotechnika je samozřejmě možné 

nahradit osvědčením v oboru Technika prostředí staveb, specializace technická zařízení, jelikož se jedná o 

osvědčení, které svým obsahem pokrývá požadovanou autorizaci.   

  


